



ODBOR MARKETINGU A VNĚJŠÍCH VZTAHŮ

Mgr. Daniel Hovorka, vedoucí odboru

čj.: KUJCK/5100/2010/OMVV/2

datum: 3.3. 2010

vyřizuje: Linda Věrná, DiS.

telefon: 386 720 225

Odpověď na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 22.2. 2010, týkající se poskytnutí výdajů odboru regionálního rozvoje na Program obnovy venkova, Vám sdělujeme následující.

1. Na Programu obnovy venkova se v roce 2009 podíleli pracovníci Odboru regionálního rozvoje a Ekonomického odboru Krajského úřadu Jihočeského kraje, a to v rámci jim svěřených úkolů. To znamená, že v souhrnu společné odvedené práce lze počítat na zpracování agendy a následné kontroly plnění Programu obnovy venkova jednoho přepočteného pracovníka.
2. Dle kalkulace pro období let 2007-2013 je celkový výdaj na jednoho výkonného pracovníka Krajského úřadu Jihočeského kraje 698 976 Kč.

Celkové výdaje KÚ/rok; celkové výdaje na zaměstnance KÚ/rok

Celkové výdaje na pracovníky KÚ dle kalkulace podle skutečnosti za rok 2006 pro období let 2007-2013	Součet podskupení položek
Celkové výdaje KÚ v tis. Kč za rok 2006	282 683,488
Výdaj na 1 zaměstnance KÚ v tis. Kč za rok 2006	624,025
Výdaj na 1 výkonného zaměstnance KÚ v tis. Kč za rok 2006	698,976

3. Nákup služeb od externích subjektů se týká softwaru, který činí 50 tis. Kč.
4. Viz.odst. 1 a 2